REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIESHILLI I MINISTRAVE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

DOKUMENTI I RREGULLORES

PER MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER “GODINE BANIMI DHE SHiERBIME
3 DHE 7-8 KAT ME 2 KATE PARKIM NENTOKI” RRUGA E DIBRES

BASHKIA TIRANE

ATOHET

ZV/KRYETARE E K.K.T.

Znj. EGLANTINAJ

Ministér i Zhvil

Miratuar me Vendim té Késhillit Kombétar t& Territorit Nr. 16 Daté 09.09.2015
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